
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/232/

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 20:38:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 89/2017

N° do Processo/Ano: 89/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2017 09:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2017 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2017 09:59:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de instituição financeira para prestação de serviços de pagamentos da folha de
salário dos servidores ativos, efetivos, contratados, comissionados, inativos e pensionistas da
Prefeitura de Itaituba e concessão de crédito consignado em folha de pagamento, em conformidade
com as condições e especificações no edital e seus anexos. Tipo: Maior oferta. Data de Abertura:
01/12/2017, as 09:30 hora local. Informações: DICOM, Fone: 093 981247305; Email:
licita2017.itb@gmail.com, localizada Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal
Itaituba-PA.
Resumo: Contratação de instituição financeira para prestação de serviços de pagamentos da folha
de salário dos servidores ativos, efetivos, contratados, comissionados, inativos e pensionistas da
Prefeitura de Itaituba e concessão de crédito consignado em folha de pagamento, em conformidade
com as condições e especificações no edital e seus anexos. Tipo: Maior oferta. Data de Abertura:
01/12/2017, as 09:30 hora local. Informações: DICOM, Fone: 093 981247305; Email:
licita2017.itb@gmail.com, localizada Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal
Itaituba-PA.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/232/contratacao-de-instituicao-financeira-para-prestacao-de-servicos-de-pagamentos-da-folha-de-salario-dos-servidores-ativos-efetivos-contratados-comissionados-inativos-e-pensionistas-da-prefeitura-de-itaituba-e-concessao-de-credito-consignado-em-folha-de-pagamento-em-conformidade-com-as-condico/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/01/2018 12:17:00 DECLARACAO_DE_LICITACAO_DESERTA001-ASSINADO_041...Baixar

01/12/2017 05:02:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

01/12/2017 05:02:00 ATA-ASSINADO.pdf Baixar

21/11/2017 05:29:00 Estudo_Viabilidade_Economico_Financeira_Ativos_... Baixar

21/11/2017 01:09:00 EDITAL 089-2017-PP CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO F... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9itKdNq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OUOeYhE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H3unmMu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VZYwrms.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yEZgTrY.pdf

